
مهدی دوستی در دیدار با نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
که با حضور فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان، فرماندار 
بندرعباس، رییس اتاق بازرگانی و جمعی از مسئولان 
اســتانی با عرض تسلیت شــهادت رییس جمهور 
محبوب و مردمی کشور و هیات همراه از جمله وزیر 
امور خارجه، امام جمعه تبریز و اســتاندار آذربایجان 
شرقی و تیم حفاظت رییس جمهور برگزار شد، اظهار 
کرد: این واقعه دردناک را به رهبر معظم انقلاب، تمام 
ملت ایران اسلامی و مردم هرمزگان تسلیت می گویم.

وی با اشاره به اینکه مسیر خدمت رسانی به مردم بدون 
وقفــه ادامه خواهد یافت، بیان کرد: ما تجربه تاریخی 
داریــم و در برهه های مختلف خون شــهیدان باعث 
ماندگاری انقلاب شده و ادامه راه این انقلاب برگرفته 

از خون شهدا بوده است.
نماینده عالــی دولت در هرمزگان یادآور شــد: این 

خون های پاک شهدای امروز نیز در راه خدمت به مردم 
بر زمین ریخته شده و به طور قطع جان تازه ای به انقلاب 

اسلامی خواهد داد.
وی تصریح کرد: رهبرمعظم انقلاب مسیر را مشخص 
کردند و تاکیدی که داشتند ادامه خدمت بدون وقفه به 
مردم عزیز بود و اینکه حرکت جمهوری اســلامی با 
تمام قدرت و قوا ادامه خواهد داشــت، مردم ایران از 
این دست تجربه های سخت بسیار دارند و روز به روز 
مســتحکم تر شدند تا این انقلاب را به دست صاحب 

اصلی یعنی امام عصر بدهند.
دوســتی ادامه داد: خدمات بی وقفــه به مردم مطابق 
منویات و دستورات رهبرمعظم انقلاب ادامه دارد، از 
دیروز نیز با تشکیل نشست های فوق العاده تصمیماتی 
برای مسائل مختلف اتخاذ شد و بازدیدی هم از بندر 

شهید رجایی و گمرکات داشتیم.
وی افزود: برای گرامیداشــت و بزرگداشت شهدای 
عزیز مراســماتی در سراسر استان برگزار خواهد شد 

که اطلاع رسانی در این زمینه انجام خواهد گرفت.
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استاندار هرمزگان:   

        اقتصاد کیش -      استاندار هرمزگان 
ضمن تسلیت شهادت سید ابراهیم رییسی 
رییس جمهور محبوب و مردمی کشورمان 
و هیات همراه، گفت: این ضایعه دردناک، 
داغ بزرگی اســت و آنچه که ما را تسکین 

می دهد حضور و همدردی مردم است.

شهادت رییس جمهور و هیات همراه
 داغ بزرگی است

   

اقتصاد کیش -    مدیرکل ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی 
با اشاره به اهمیت موضوعات مرتبط با ایمنی، بهداشت، محیط زیست کار و محیط کار 
کارگران گفت: در بخش اطفاء حریق ۱۲ دستگاه خودروی سبک و سنگین به بنادر 

استان هرمزگان اضافه شده است.
عبدالله جعفری مدیرکل ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی  
در حاشیه نشســت تبیین اهداف عملیاتی حوزه)HSE( در سال ۱۴۰۳ که در منطقه 
ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی برگزار شد، اظهار کرد: اهمیت موضوعات مرتبط با 
ایمنی، بهداشت، محیط زیست کار و محیط کار کارگران به عنوان یکی از مؤلفه های 
اصلی کارکرد بنادر در اولویت کاری و هدف گذاری سازمان بنادر و دریانوردی قرار 

گرفته است.
وی ادامه داد: این مهم با نگاه مساعد مدیرعامل سازمان و هیات عامل به عنوان یکی از 
جدی ترین کارها در سال جاری در بنادر پیگیری خواهد شد ضمن اینکه در راستای 
برنامه ریــزی دقیق تر این اهداف برنامه عملیاتی ســالانه در قالب راهبردهای حوزه 

مدیریتی ایمنی)HSE(  تدوین و به بنادر ابلاغ شده است. 
مدیرکل ایمنی، بهداشــت و محیط زیســت ســازمان بنادر و دریانوردی امروز ۳۰ 
اردیبهشت؛ گفت: به منظور تبیین و تبادل دیدگاه ها در حوزه های راهبردی، این راهبردها 
از ابتدای امسال با برگزاری نشست ها و بازدیدهای مستمر با مدیران و کارشناسان بخش 

ایمنی)HSE(  در بخش های دولتی و شرکت های خصوصی بنادر آغاز شده است. 
جعفری با تاکید بر اینکه با مشارکت جمعی ایمنی بنادر را روبه روز ارتقا داده و بنادر به 
محیطی پویا و ایمن تبدیل شوند، تصریح کرد: بیش از نیمی از عملیات تخلیه و بارگیری 
کشور توسط بندر شهید رجایی راهبری و مدیریت می شود به همین دلیل نیز ایمنی کار 

و کارگر در این بندر نسبت به سایر بنادر دارای اهمیت است.
وی ارتقاء ایمنی کار و کارگر در بندر شهید رجایی را نیازمند تلاش همگانی تمامی 
واحدهای این بندر دانست و یادآور شد: تمام سعی و تلاشمان باید در راستای کاهش 
حوادث ناشی از کار در بنادر باشد و از حوادث گذشته برای جلوگیری از تکرار آن در 

آینده درس بگیریم.
مدیرکل ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی در بحث توسعه 
تجهیز و امکانات ایمنی در بنادر نیز با اشاره به اهمیت موضوعات مرتبط با HSE در 
فعالیت های دریایی و بندری، اظهار کرد: بحث تجهیزات ایمن و نیروی انســانی در 
تمامی بنادر مورد توجه قرار بگیرد اما نظر کلی هیئت عامل سازمان بر این است که بنادر 
باید به سمت بنادر هوشمند، مکانیزه حرکت کرده و از دانش و ظرفیت  شرکت های 

دانش بنیان بهره مند شوند. 
جعفری با بیان اینکه نوسازی و بهسازی ناوگان خودرویی آتش نشانی در اولویت های 
اصلی این سازمان است، گفت: در حوزه تجهیزات آتش نشانی بنادر کشور پایان سال 
گذشته به ۵۱ دستگاه انواع خودرو مجهز شدند که پنج دستگاه آن به بندر شهید رجایی، 

سه دستگاه بنادر شرق و دو دستگاه نیز به بندرلنگه اختصاص یافت.
وی ادامه داد: از این تعداد خودرو در بخش اطفاء حریق ۱۲ دستگاه خودروی سبک و 

سنگین نیز جدیدا به بنادر استان هرمزگان اضافه شده است.
به گفته مدیرکل ایمنی سازمان بنادر؛ در آینده ای نزدیک با مساعدت معاونت مهندسی 
سازمان بنادر، خودروهای امداد و نجات مدرنی نیز به بنادر کشور اضافه می شود که 

بنادر تابعه نیز از این خودروها برخوردار خواهند شد. 
جعفری اضافه کرد: در راستای بهبود ایمنی بنادر کوچک و در یک امکان سنجی جدید، 

برنامه داریم امکانات جدیدتری در تمامی این بنادر تجهیز و تکمیل شود.

 مدیرکل ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و دریانوردی 
خبر داد:

افزودن ۱۲ دستگاه خودروی اطفاء 
حریق به بنادر هرمزگان

اقتصاد کیش -   معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم با بیان اینکه تعداد 
۱۰۰ مورد از اراضی راکد منطقه آزاد قشم احیاء شده است، گفت: بحث های حقوقی 
در این خصوص انجام شد و از این طریق واحدهای صنعتی و شیلاتی که پیش از این 

تعطیل بودند، آزادسازی و احیاء شدند.
محمد عظیم زاده، معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری منطقه آزاد قشــم، با بیان اینکه 
عملکرد منطقه آزاد قشم در سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۱ به صورت سرمایه گذاری اعم از 
حوزه اقتصادی، تراز تجاری مثبت، جذب سرمایه گذاری خارجی و داخلی، شیلات 
و صنعت بوده، گفت: با رشد و پیشرفت قابل ملاحظه ای در این جزیره روبرو هستیم.

وی افزود: در مورد مساله حمل و نقل دریایی و ترانزیت در جزیره قشم نیز با افزایش ۳۰ 
درصدی و در حوزه شیلات و کشاورزی نیز پیشرفت دو برابری داشته ایم.

تبدیل منطقه آزاد قشم به کریدور انتقال کالا
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم، گفت: این جزیره، در حوزه جذب 
کالای وارداتی نیز افزایش داشته و موفق شده ایم تا این منطقه را به یک کریدور جدی 
در زمینه انتقال کالا تبدیل کرده ایم؛ در صادرات نیز با جهش تراز تجاری مثبت و قابل 

توجه ۳۰۰ میلیون دلاری در سال ۱۴۰۲ روبرو بوده ایم.
عظیم زاده ادامه داد:در زمینه رفع موانع تولید در واحدهای صنعتی نیز در شهرک صنعتی 
طولا نسبت به تسهیلگری و جذب سرمایه گذاری داخلی اقدامات شایانی به عمل آمده 

و بیشتر از 9۰ قرارداد در این دوره منعقد و فعالیت نیز شروع شده است.
وی تاکید کرد: پیگیری آزادسازی اراضی واگذار شده نیز از دیگر اقداماتی بود که در سال 
گذشته انجام شد بر اساس قانون واگذاری زمین در منطقه آزاد قشم به شرط ساخت 
تعداد صد مورد اراضی که در آنها طی سنوات متمادی و مستمر سرمایه گذاری شکل 
نگرفته بود، وارد بحث های حقوقی شد و از این طریق واحدهای صنعتی و شیلاتی که 

پیش از این تعطیل بودند، آزادسازی و احیاء شدند.

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم خبر داد:

احیای ۱00 واحد اقتصادی 
در منطقه آزاد قشم

اقتصاد کیش -   مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از پایان عملیات آبرســانی به 
محدوده طرح نهضت ملی مسکن شهر دشتی پارسیان خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور در تشریح جزئیات این پروژه گفت: در راستای اجرای این طرح، 
۳ کیلومتر شبکه توزیع آب اجرا و سه حوضچه بتنی نیز احداث شده است.

وی تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه، زیرساخت های لازم برای تأمین آب پایدار 
جمعیتی بالغ بر ۱۲۰۰ نفر فراهم آمده است.  مدیرعامل آبفای هرمزگان افزود: برای 

تکمیل این پروژه، مبلغی بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال هزینه شده است.  
به گفته حمزه پور، آب مورد نیاز مشترکان طرح نهضت ملی مسکن از چاه های آب 
شرب دشتی تأمین می شود.   وی تکمیل این پروژه را گامی مهم در جهت تحقق اهداف 

دولت در تأمین زیرساخت های طرح نهضت ملی مسکن عنوان کرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

زیرساخت آبرسانی طرح نهضت ملی 
مسکن شهر دشتی پارسیان به پایان رسید

اقتصاد کیش -    رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: مزایده ۵۲۶۰ میلیارد ریالی 
اموال تملیکی این استان از روز ۳۱ اردیبهشت ماه تا پنجم خرداد ۱۴۰۳ به مدت شش 

روز برگزار خواهد شد.
مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر افزود: با توجه به تأکیدات رئیس قوه قضاییه در سفر 
اخیر به اســتان هرمزگان در مورد لزوم نظارت مســتمر مسئولان قضایی بر وضعیت 
انبارهای بنادر و گمرکات و ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، در نتیجه 
تمهیدات اتخاذ شــده در جریان بازدیدهای مداوم از این انبارها با همکاری مسئولان 
اجرایی بخش قابل توجهی از کالاهای متروکه و دپو )انباشت( شده به مزایده گذاشته 

می شود.
وی اظهار کرد: کالاهای ارائه شــده در این مزایده شــامل ۱۲۸ ردیف از جمله بیش از 
۱۰۰ کانتینر چای خارجی، ۲۱ هزار تن قیر و صدها تن برنج به ارزش پایه پنج هزار و 

۲۶۰ میلیارد ریال است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: خوشبختانه پس از سفر تخصصی 
رئیس قوه قضاییه به اســتان هرمزگان و در نتیجه راهکارهای ارائه شده از سوی وی 
هماهنگی بی نظیری را میان دولت و دستگاه قضایی شاهد هستیم و همین فضای تعامل 
و همکاری میان قوا از عوامل مؤثر در پیشرفت و ثبت رکوردهای بی سابقه در عملکرد 

سازمان اموال تملیکی بوده است.
گفتنی است، اشخاص حقیقی و حقوقی برای بازدید از کالاهای موضوع مزایده شماره 
۶۰۲ اموال تملیکی اســتان هرمزگان می توانند به این اداره کل مراجعه کنند و پس از 

دریافت نامه، کالا یا کالاهای مدنظر خود را مشاهده کنند.
همچنین ثبت قیمت های پیشنهادی تنها از طریق سامانه الکترونیک دولت به آدرس 
اینترنتی http://eauc.setadiran.ir  انجام می شــود و همه شرکت کنندگان در 
مزایده می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی یادشده و با استفاده از امضای الکترونیک 

نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام کنند.
داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه 
شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت برای استفاده متقاضیان شرکت در مزایده، 
الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، همه روزه از ساعت هشت صبح تا ۱۴ بعد 

از ظهر امکان پذیر است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد:

مزایده ۱00 کانتینر چای خارجی
 و صدها تن برنج در هرمزگان

 

اقتصــاد کیش -   مدیر جذب ســرمایه گذاری 
و بازاریابی ســازمان منطقه آزاد قشــم از تحقق 
بیــش از ۲۷ همــت و ۱۰۰ میلیون یورو تقاضای 

سرمایه گذاری در این منطقه خبر داد.
مسعود آل عبایی در نشستی با خبرنگاران با اشاره به 
برگزاری موفق نخستین رویداد بین المللی همتایابی 
اقتصاد دریامحور ایران که به میزبانی قشــم برگزار 
شد، اظهار داشت: قشم از مهمترین مناطق در جهت 
تحقق اقتصاد دریامحور اســت و از شاخصه ها و 
ظرفیت های ویژه ای در این بخش برخوردار است.

وی با اشاره به استقبال سرمایه گذاری از حوزه صنایع 
دریامحور قشم، خاطرنشان کرد: درحال حاضر از 
۱۳۶ بسته سرمایه گذاری موجود در سایت سازمان 
منطقه آزاد قشــم، ۱۰ مورد آن به طور تخصصی در 

حوزه فعالیت های دریامحور طراحی شده است.
مدیــر جــذب ســرمایه گذاری و بازاریابــی 
سازمان منطقه آزاد قشــم با بیان اینکه پایه اصلی 
ســرمایه گذاری  ها در قشم بر اساس فعالیت های 
دریامحور اســت، بیان کرد: سال گذشته یک هزار 
و ۶۷ تقاضای ســرمایه  گذاری به ارزش حدود ۳۰ 
همت و ۵۱۲ میلیون یورو در این جزیره داشته ایم 
که از این میــزان ارزش، ۲۷ همت و ۱۰۰ میلیون 

یورو آن محقق شده است.

آل عبایی تصریح کرد: گردشگری، صنایع شیلاتی، 
نفــت و انرژی، صادرات و واردات، بندر و همچنین 
ســاخت و ســازهای عمرانی، شــاخه های اصلی 
ســرمایه گذاری در قشم هستند و در این میان سهم 
سرمایه گذاری فعالیت های دریامحور قشم بسیار قابل 

توجه است.
وی ابراز داشــت: صنعت دریاپایه مشــتمل بر ۲۴ 
فعالیت است و جزیره جهانی قشم به تنهایی توانایی 

بهره برداری از همه بخش های این صنعت را دارد.

مدیر جذب ســرمایه گذاری و بازاریابی سازمان 
منطقه آزاد قشم با اشاره به برنامه های این سازمان 
در جهت جذب ســرمایه گذاری بیشتر، گفت: با 
هدف گذاری هــای صورت گرفته به دنبال حذف 
روندهای ادارای اضافی، تســهیل و کوتاه سازی 
فرآیندهای سرمایه گذاری در منطقه آزاد قشم در 
آینده نزدیک هستیم که به طور یقین نقش بسزایی 
در جهــت افزایش ســرمایه گذاری در این منطقه 

خواهد داشت .

تحقق بیش از ۲۷ همت سرمایه گذاری در قشم
مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد:

اقتصاد کیش -   امسال ۲۸ هزار تن انبه از باغ های هرمزگان برداشت می شود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان گفت: پیش بینی می شود ۲۸ هزار 

تن محصول انبه از دو هزار و ۸۰۰ هکتار از باغ های استان برداشت شود.
شیخ زاده افزود: بعلت کاهش بارندگی ها، محصول امسال۱۰ درصد کمتر از پارسال 
است.  وی گفت: مهمترین ارقام انبه در استان آل مهتری، کلک سرخ و هلیلی است که 

در شهرستان های میناب، رودان و بندرعباس تولید می شود.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: هرمزگان رتبه نخست تولید 

و سطح زیرکشت انبه را در کشور دارد.

پیش بینی برداشت ۲۸ هزار تن انبه 
 از باغ های هرمزگان

اقتصاد کیش -  معاون حمایت و ســلامت خانواده کمیته امداد اســتان هرمزگان از 
واگذاری ۱۸9۵ فقره انشعاب آب ، برق و گاز رایگان به مددجویان تحت حمایت این 

نهاد در سال گذشته خبر داد.
احمد سالاری جائینی، معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان ، 
در این خصوص اظهار کرد: انشعاب برق، آب و گاز برای اولین بار به صورت رایگان 
و جهت ارائه خدمات هدفمند در راستای توانمندسازی خانوارهای تحت حمایت 
کمیته امداد و تأمین امکانات ضروری و اولیه زندگی به این عزیزان واگذار می شــود 
که بر همین اســاس در سال گذشته کمیته امداد، تعداد ۱۸9۵ فقره انشعاب رایگان به 
مددجویان تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان واگذار کرده است.  معاون حمایت 
و سلامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان گفت: برای واگذاری این تعداد انشعابات 
مختلف، بالغ بر دو میلیارد و ۸۶۲ میلیون تومان از اعتبارات کمیته امداد هزینه شده است.

واگذاری ۱۸۹۵ فقره انشعابات رایگان  
به مددجویان هرمزگانی


